
                                                                                                                                         
 УКРАЇНА  

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2023 року                                                                                            № 67/55-23 

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації  

земельної ділянки у зв’язку з необхідністю уточнення конфігурації, 

місця розташування та площі земельної ділянки 

кадастровий номер 2621284500:04:001:0395 

землі сільськогосподарського призначення 

для ведення фермерського господарства 

в селі Куропатники, Івано-Франківського району, 

Івано-Франківської області  

 

         Розглянувши подану до міської ради клопотання ФГ «Борис Галини Степанівни», 

щодо надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки у зв’язку з необхідністю уточнення конфігурації, місця 

розташування та площі земельної ділянки керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр» та «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 

05.06.2019 року №476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.12 №1051 «Про затвердження Порядку 

ведення Державного земельного кадастру», міська рада 

вирішила: 

         1.Надати дозвіл ФГ «Борис Галини Степанівни» на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки у зв’язку з 

необхідністю уточнення конфігурації, місця розташування та площі земельної ділянки 

кадастровий номер 2621284500:04:001:0395 землі сільськогосподарського призначення 

для ведення фермерського господарства в селі Куропатники, Івано-Франківського району, 

Івано-Франківської області,  яка перебуває у постійному користуванні на підставі 

державного акту на право постійного користування землею серія - ІФ №03-19-4/000011 від 

21.03.1994 року, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за №03-19-4/000011. 

         2.Розроблену та погоджену технічну документацію подати на розгляд та 

затвердження чергової сесії Бурштинської міської ради у встановленому законодавством 

порядку. 

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова комісії - 

Мар’яну Федів) 

 

Міський голова                                                                                      Василь АНДРІЄШИН 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/858-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3613-17#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2019-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2019-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/476-2019-%D0%BF

